
 

 

 

 
  

JULKINEN KUULUTUS 

IIN YLI-OLHAVAN TUULIVOIMAHANKKEEN YVA-SELOSTUKSEN TÄYDENTÄMI-
NEN KOSKIEN SÄHKÖNSIIRTOA,  YHTEYSVIRANOMAISEN  PERUSTELTU  PÄÄ-
TELMÄ 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena 
antanut 10.4.2024 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Iin Yli-Ol-
havan tuulivoimahankkeen täydennyksen ympäristövaikutusten arvioinnista (YVA). 

Enersense Wind Oy (entinen Megatuuli Oy) suunnittelee tuulivoimahanketta Iin Yli-
Olhavan alueelle. Hankkeen kaavamenettely ja ympäristövaikutusten arviointimenet-
tely (YVA) on toteutettu YVA-lain (252/2017) mahdollistamana yhteismenettelynä 
(YVA-laki 5 §). Menettelyssä on kaavoituksen yhteydessä laadittu myös hankkeen 
YVA. 

YVA-selostuksen täydennys koskee tuulivoimapuiston sähkönsiirtoa Tuomelan ja 
Hervan välisellä osuudella. Arvioinnissa tarkastellaan viittä sähkönsiirtovaihtoehtoa 
(SVE1, SVE2, SVE4, SVE5, SV6), jotka pohjautuvat kahteen johtoreittivaihtoehtoon. 
Läntinen reittivaihtoehto (4,5 km) sijoittuu Fingridin Pyhäselkä-Keminmaa-voimajoh-
don viereen ja sitä on tarkasteltu jo hankkeen kaava-yva-menettelyssä. Itäinen uusi 
reittivaihtoehto (5 km) sijoittuu Fingridin suunnitteleman Petäjäskoski-Nuojuakangas-
voimajohdon viereen. 

Tiedoksianto 

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 11.4.2024. Perustellun päätel-
män tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen jul-
kaisemisesta. 

Nähtävillä pito 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/yliolhavantuulivoimayva ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa/kuulutukset. Kuulutus on 30 päivän ajan nähtä-
villä myös vaikutusalueen kuntien verkkosivuilla. 

Lisätietoja: 

YVA-menettelystä: Heli Kinnunen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 0295 038 
018, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

Hankkeesta: Enersense Wind Oy, Lauri Lammivaara, p. 044 033 0498, 
etunimi.sukunimi@enersense.com 
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